يَدُو

alaque voce recitandi carmen; e quo fonte Eccles. 2: 8. شَدَّهُ شَدَّهُ explicari posse visum præstantibus viris. Nobis aliud de obscuris istis vocabulis sedet. Est adhuc tertia notio شَدَّهُ Literas عَجَلَةَ elegantiis quid didicit ab aliquo. Videtur ductum a recitando & decantando, quum cirrata puerorum turba redit dictata sua. Crebro utitur A- وَكَانَ ابُوهُ شَدَّهُ bulph. Ut p. 408. يَشَدُونَ شَيْئًا مِنَ الْحَكْمَةَ Et pater ejus aliquid de philosophia didicerat. Apposite; nam locum habet in parum doctis; decantarat aliquid ut pueri solent sub ferula. In Nawabig.

* مِنْ دَابِ فِي الْأَدْبَارِ *
* كَمْنَ بَدَّ فِيهِ وَشَدَّهَا *

*Non qui exercet se in Literis jugiter,
Ut qui incepit tantum, عَجَلَةَ decantavit aliquid.*

Recte ibi Zamachsjari. شَدَّهَا مِنْ خَادِعْ part. a feſellit, est versipellis deceptor. Usurpatur etiam speciarim in nummo acciso, & iuſtum pondus non habente. Quum autem in Nummum hæc faba cundatur, non quidem directe nunc vim illam refexit noster, sed tamen illuc alludere voluisse videtur; quasi diceret, vulgo quidem

قَبَّا لَهْ مِنْ خَادِعْ مُمَادَقْ
Male pereat deceptor simulans. Imprecandi formula قَبَّا لَهْ amputentur ei manus, ad cons. i. expli- خَادِعْ fallacem vocamus num-
mum, qui accusus & arrosus est; e- go

cum? ut deinde *exferat*, & *cocinit* haud *præmeditatus*, &
canora voce hæc *e vestigio fudit*

*Male pereat deceptor ille simulans,
Flavus, duplice fronte praeditus, ut hypocrita.*

x 3

Qui

go vero etiam probissimum voco sensore. In Bibliis idiotismus etiam fallacissimum. مهانف est part. 3. occurrit.

منق *aqua diluit vinum, lac.*
 Inde assumta notio amoris baud *sinceri, fucati, infuscati, diluti, mixti, simulati.* Apud *Golium* hoc part. 3. comparet quidem, legendum quippe **مناذف**, pro impresso, **منافق**, sed *conjugationis* ipsius nulla mentio. Ejus formam infinitivam reperio in *Arabs jadis*

Non venit mihi de uno, pro, ne unus quidem. In *Alcor.* Sur. 40: 22.

ما كان لهم من الله من
واق Non est ipsis a Deo de pro-
tectore, id est protector. Ibid. vers.

ما لكم من الله ممن ٣٥. عاصم *Non est vobis a Deo de de-*

fensore. In Bibliis idiotismus etiam occurrit.

أَصْفَرُ نَيْ وَجْهَيْنِ
كَلْمَنَافِ *Flavus, dupliciti*
fronțe preditus, ut hypocrita. Per-
facete, & duplici cum aculeo.
أَصْفَرُ *Flavus* nummus aureus
cur dicatur, quilibet cernit.
الْأَصْفَرُانِ *Duo flaviora sunt*
aurum, & crocus, etiam in com-
muni lingua. Item **الْأَصْفَرُ**
form. fæm. flavius est **aurum ab-**
solute. Sed vide jam quid acumi-
nis subsit. **جنو الأصفرُ** *Fili flavi,*
الأسود *sunt Graci, eorumve Reges, Se-*
met ipsos vocitant Arabes
Nigros, ut revera multum de **Æ-**
tbiopetrabant; *Europæos colore no-*
ctis non tinctos contentim, **الاحمر**
Rubros: *Gracos vero* **الاصفر**
Flavos. Intellige sis *Græcorum no-*
mine الرّوم *Romanum in Oriente*
Nomen & *imperium,* cum quo
Saracenis & Arabia bellum inter-
necivum. Sic **الاصفر** est *invi-*
diosum simul & *inimicum,* eaque
sub emphasi nota *Flavi* nunc
Nummus noster inuritur. Additur

ذو

* زين و بوجهين لعين الرايق
* زينة المنشوق ولون العاشر

و جبة

كالمنافق *Dominus duarum* declaravit per **ذو وجہین** facierum. Qui id proprie convenerat *Nunno*, *aversum aversum* que signato, nemini non obvium. *Inproprie gerit duas facies, versi- raus campestris, Sapiens illa, ut Comicus ridicularie ait, bestia pelis, fallax, hypocrita. Ipse id*

Etatem que uni cubili nunquam committit suam.
Quia si unum ostium obsideatur, aliud perfugium gerit.

suffudit sibi nempe cuniculos, Nos proverbialiter dicimus, *Op crebro exitu, ad omnem ventum, præditos, ut si ab uno foramine ac latere impetratur, ex altero elabi queat. Inde نافق exiens, exitor, est muris campestris ille, يسر بوع quadrator alias dictus, quia ad quatuor fere coeli plagas foramina sua disponit. Foraminum distincta nomina dabit Boch. Hieroz. 1. p. 1012. Præcipuum est ذاقوا Hinc ansa sumta ad Hypocriseos significationem formandam sub 3 conj. quæ exponitur modo hoc modo illud profiteri in religione. Non placet Damirius apud Boch. Munaphik appellatum esse hypocritam, quia fidem habet extrinsecus, sed intrinsecus infidelitem, prout muris campestris domus exterior quidem terra est, sed interior, Gava. Frivolum acumen.*

sicut hypocrita. Est part. 3. a prodiit, exiit præfertim e latibulo raus campestris, Sapiens illa, ut Comicus ridicularie ait, bestia

منافق *omnis Vaser & subdolus, muris campestris rita ad unum foramen haud capiendus. Speciatim hypocrita, fidem Muhammedanam ostentans, quum infidelitatem in pedore soveat. Novatum esse ait Aljahid apud Boch. p. 1012. nec ante Muhammedem sub Gentilismo notum. Cum grano salis id capiendum, quatenus nempe haenota adficiebant tempore Muhammedis illos, qui ad Gentilismum relapsi fuere, quum Muhammedem aliquamdiu sectati fuissent. Vis tamen Vaser & subdoli hypocrita, sensu illo lato & generali, haud dubie est antiquior; quod monendum duxi; quia minus exercitati hic possent impingere. Sic ḵristus novum est vocabulum, cum Chri-*

*Qui duplia sub forma fascula contemplantis ingerit,
Species pulchra amasi, Colore item amatoris.*

Cujus

Christianismo introductum; non tamen eum trahit, quum & longe antea simulatorem signaverit.

alio respectu est pigmentis figuris sue facavit quid. Doen filikheren. Alia alias.

يَبْدُو بِوَصْفَيْنِ لَعْنَ الرَّاءِ وَلَوْنَ

Specie pulchra amati, colore amantis. Lepide وَصْفَيْنِ *duos diversissimos habitus pingit,* وَلَوْنَ *quos præfert Nummus aureus,* cui inext & nitens splendor atque *puleritudo, qualis est pulchelli amasi,* وَلَوْنَ *& pallens flavedo, qualis est amatoriali.* عَاشِقٌ *Amans, &* عَاشِقٌ *Amatus, participia sunt* عَشْقٌ *amore flagravit, pecu-* عَشْقٌ *liariter apud Poetas.*